
     

                                                              
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьома сесія 
восьмого скликання 

                                                                                                                                                
РІШЕННЯ 

 

 
25 березня 2021 р.                            Деражня                                               № 23 
                                                                                   
   Про  внесення змін до рішень 
міської ради  
 
 На підставі п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до Земельного кодексу України, розглянувши заяви громадян, висновок 
постійної комісії міської ради з питань містобудування, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища, міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Внести зміни до п.п. 1.7 п. 1 рішення міської ради від 24.12.2020 р. № 10 «Про надання  
дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок», 
виклавши його в новій редакції: 
1.7. Морозовській Ніні Василівні орієнтовною площею 0,0045 га із земель житлової та 
громадської забудови для будівництва індивідуального гаража по провулку Вокзальний в 
м. Деражня  з метою передачі у власність.  
2. Внести зміни до п.п. 1.1 п. 1 рішення міської ради від 28.01.2021 р. № 6 «Про надання  
дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок», 
виклавши його в новій редакції: 
1.1. Скальському Руслану Юрійовичу орієнтовною площею 0,0800 га із земель 
сільськогосподарського призначення для ведення особистого селянського господарства по 
вул. Шевченка в м. Деражня  з метою передачі у власність.  
3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради Валентину 
СИДОРУК та постійну комісію міської ради з питань містобудування, земельних відносин 
та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Олександр 
МОЛОЧНЮК). 
 
 
 
Міський голова                                                                   Андрій КОВПАК 
 


